
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2022 №   5688

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 14.07.2022 № 3231

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 17 сентября 2022 г. № 1634 "О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации по вопросам формирования и ведения 

перечня источников доходов Российской Федерации" Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 14.07.2022 № 3231 "О внесении изменений в постановление Администрации 

Великого Новгорода от 02.08.2021 № 4177", заменив в подпункте 1.2 слова 

"до 1 января 2023 года" словами "до 1 января 2025 года".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се

5688п


